УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

УСТЬЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

Информационно – ресурсный центр

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Октябрьская средняя общеобразовательная школа № 2»

ПРИКАЗ

от 10 апреля 2024 года                                                                                                          № Д-52а

«О подведении итогов районного

 «Конкурса компьютерного рисунка – 2024»

       В соответствии с планом районных мероприятий, с целью развития творческого

потенциала школьников, привлечение их к активному использованию информационных

технологий в практической деятельности проведён районный «Конкурс компьютерного

рисунка» по теме «».

      На конкурс поступило 41работа из следующих  образовательных организаций района:

МБОУ «ОСОШ № 2», «Березницкая ОГ», МБОУ «Бестужевская СОШ» филиал «Квазеньгская

ООШ»,  МБОУ «ОСОШ № 2» СП «УДЮЦ», МБОУ «Строевская СОШ» филиал Плосская

ОШ, МБОУ «Строевская СОШ» МБОУ «Ульяновская СОШ» филиал «Ростовская ОШ»,

МБОУ «Малодорская СОШ»

      На основании решения жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призёров в каждой возрастной категории

(Приложение 1).

2. Вручить грамоты победителям и призёрам конкурса.

3. Вручить остальным обучающимся сертификаты участников конкурса.

4. Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и призёров

конкурса.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на методиста ИРЦ

Миронову Н.В.

Директор ИРЦ МБОУ «ОСОШ №2»                                            А.Н. Шумихин

Приложение 1
№

К
л

а
сс

Ф
.И

.
к

о
н

к
у
р

са
н

т
а

М
Б

О
У

Р
у
к

о
в

о
д

и
т
ел

ь
 р

а
б
о
т
ы

И
т
о
г
о
 б

а
л

л
о
в

Место

1 - 4 классы

1 1 Белозерова Милана Березницкая ОГ Овсянникова И.Н 111 2

2 1 Борисова Олеся Березницкая ОГ Овсянникова И.Н. 98

3 1 Пеньевской Яромир Березницкая ОГ Овсянникова И.Н. 99

4 2 Мякшина Екатерина УДЮЦ Коптяева Н.Н. 116 1

5 3 Молчанов Савелий Строевская СОШ Полоскова А.В. 94

6 3 Сопилов Артём Строевская СОШ Полоскова А.В. 94

7 3 Носкова Анастасия Строевская СОШ Полоскова А.В. 93

8 3

Пеньевской

Александр Березницкая ОГ Сысолятина А.В. 108 3

9 3

Сысолятина

Стефания Березницкая ОГ Сысолятина А.В. 59

10 4 Виноградова Софья Березницкая ОГ Данилова А.В. 75

11 4 Ожигин Константин Березницкая ОГ Данилова А.В. 76

12 4 Нецветаева Варвара

Строевская СОШ

филиал «Плоская

ОШ» Соболева И.Ю. 83

13 4 Кравчук Дмитрий

Бестужевская СОШ,

филиал

«Квазеньгская

ООШ» Абакумова Л.Г. 61

14 4 Гураль Альбина
Бестужевская СОШ,

филиал
Абакумова Л.Г. 79

«Квазеньгская

ООШ»

15 4 Буторина Виктория Березницкая ОГ Данилова А.В. 55

16 4 Иванкина Наталья

Бестужевская СОШ,

филиал

«Квазеньгская ОШ» Абакумова Л.Г. 88

5 - 6 классы

17 5 Резанова Ксения УДЮЦ Коптяева Н.Н. 113 3

18 5 Трачук Ева «ОСОШ №2» Сухих Н.Н. 79

19 5 Березина Арина «ОСОШ №2» Сухих Н.Н. 122 1

20 5 Соболев Никита «ОСОШ №2» Сухих Н.Н. 109

20 6 Ткачук Ульяна УДЮЦ Коптяева Н.Н. 121 2

21 6 Рудная Арина УДЮЦ Коптяева Н.Н. 112

7 - 9 классы

22 7 Сысолятин Даниил Березницкая ОГ Сысолятина А.В. 74

23 7 Новосёлова Алина

Ульяновская СОШ

филиал «Ростовская

ОШ» Коптяева О.Д. 108 2

24 7 Шерягина Анна

Ульяновская СОШ

филиал «Ростовская

ОШ» Коптяева О.Д. 123 1

25 7

Абросимов

Тимофей Березницкая ОГ Минин А.А. 65

26 7 Волков Артём Березницкая ОГ Минин А.А 69

27 7 Зваричук Евгений Березницкая ОГ Минин А.А 51

28 7 Мартынова Анна Березницкая ОГ Минин А.А 80 3

29 9 Васина Алина Березницкая ОГ Минин А.А 70

30 9 Волов Иван Березницкая ОГ Минин А.А 56

10 - 11 классы

31
10 Болдырев Вадим Малодорская СОШ Демьян Ю.В.

107 3

32
10 Гасанов Мурад ОСОШ № 2 Сухих Н.Н.

66

33
10 Кузнецова Анна ОСОШ № 2 Сухих Н.Н.

122 2

34
10 Макаровская Дарья ОСОШ № 2 Сухих Н.Н.

98

35
10 Митькин Савелий ОСОШ № 2 Сухих Н.Н.

76

36
10 Полоскова Ксения Березницкая ОГ Минин А.А

57

37
10 Мамонова Дарья Березницкая ОГ Минин А.А

64

39
11 Старостина Юлиана Березницкая ОГ Минин А.А

77

40
11 Бессонова Ольга Малодорская СОШ Демьян Ю.В

123 1

41
11 Гаврилюк Кирилл УДЮЦ Пачин В.В.

63

		2024-04-11T14:42:35+0300
	Шумихин Артём Николаевич